fraudem. et suare fidelitatē sunt de iure nature. sed sic dic̄ sap. i. puer. c. ii. Qui ambulat fraudulēter reuelat arcana. q̄ aut̄ fidelis est celat amici p̄missuz. q̄ celat nō tñ peccā p̄fitemis. sed q̄cūqz in secreto d̄ suo p̄fensu sibi sunt deā est d̄ iure nāe. Rūdeo q̄ sigillū p̄fōnis ē de iure nāe. qd ad p̄ns declarari pōt dupli ci rōne. eadē p̄sona s̄m nām vere assummare pōt ali qd in p̄sona alteri⁹ loquēs qd vere negat. loquēs i p̄sona p̄p̄ta. Cū angelus loquēs. Moyi in p̄sona dei vere dixit. Ego sum d̄s de⁹ tuus q̄ eduxit te d̄ terra Egypti. Et ro. 10. qd vere negasset in p̄sona p̄p̄te loquēs. q̄ a simili homo repitans dei p̄sonam in foro p̄fessiois vere aliqd pōt affirmat. qd est foro p̄fōnis q̄ loquit v̄t p̄sonam p̄p̄tā gerens vere negat. v̄z q̄ dic̄ negādo se audiuisse. v̄l scire q̄ ad notitiam eius nō deuenērūt. nisi in q̄rtum p̄p̄trabat p̄sonam dei. q̄ est foro p̄fōnis dicēdo se illa audiuisse. vel scit̄ mentif. sed vitat̄ mēdaciū ē de iure nāe. q̄ p̄fōnis sigillū. p̄terea de iure nāe est boiem suare illud licitū qd p̄mittit tacite vel exp̄sse. s̄ eo ip̄o q̄ penitēs solus sacerdoti soli reuelat p̄p̄ta peccā sacerdotē p̄sentiente. v̄t audiāt tacite. p̄mittit se illa celatuz. q̄ ad illa celādā obligat de iur nature. Ad p̄m in opp p̄m dō q̄ sacerdos d̄ lnia p̄fitemis pōt licite peccū sibi p̄fessum aliq̄ reuelat q̄ sibi necessari⁹ est vel vtilis ad p̄ficiēdū q̄ requirunt̄ ad illū for. qz q̄dū h̄ p̄ndet adhuc gerit p̄sonam vicarij dei. sed de li cētia cōfitemis reuelat aliq̄ p̄sonē nō l̄. nisi ille q̄ confessus est hoc itēz diceret p̄fessori eē p̄fōnem. s̄ q̄ tūcūqz penitēs hanc licētā det p̄fessori. p̄fessō: tñ d̄bet valde vitat̄ scādalum. s̄ ne fractoz sigilli reputet. et qz si dicat se lniatū a penitēte qz de peccatis eius poss̄ loq. et penitēs negat p̄fōni incūbit p̄bare q̄ p̄dām lniām a penitēte habuit quam si p̄bat nō poss̄ tāqz reuelato: p̄fōnis puniret. Ad 2m dicēdū qz maior vera est si nesciat alio modo. aliter. nō q̄ n̄ scis v̄t homo illud qd sibi fuit d̄cū in p̄fōne p̄pter vitatōnē scādali debeat de hoc tacer nisi p̄o necessitate vel vtilitate. nunq̄ tamen debet dicē se audiuisse illud in confessione. Ad 3m dicēdū qz non est simile. quandoqz. n. requirer̄ consiliū ab aliquo est voluntarium. quod tñ celare illi a quo ē requisitum est necessariū p̄pter fidēlitatis obseruatōnē et fraudis euitationem.

Secundo querit̄ vtrū in aliquo casu liceat sacerdoti p̄fōnem reuelat. Et videt̄ q̄ sic. Ber. d̄ p̄ce. et dif. c. 4. Iniquū p̄culdubio foret si statuta p̄ sola charitate h̄ charitatez teneant. cum q̄ celatio p̄fōnis instituta sit p̄ sola charitate. si aliq̄ esset v̄t le aie p̄fitemis v̄t ei⁹ p̄fessio reuelaret iniquuz esset si celaret. Item sacerdos ad celādum p̄fōnem tenetur ex p̄cepto ecclie. q̄ si papa p̄ciperet sibi p̄tū a p̄cepto absolueret. Item nullus obligat ad mētīdū. ergo in casu vbi sacerdos compelleret dicē vtrū de aliqua p̄sona sibi p̄fessa audiuisset aliq̄ crimen. vel non teneat dicē seu audiuisset. qz negando mētiret. Itē quārōne p̄fessō: pōt sibi p̄fessio post foro p̄fōnis verēcūdiā facē p̄ his q̄ audiuit ab ip̄o in p̄fessione. pari rōne potest ei⁹ p̄fōnē reuelat. s̄ p̄fessō: cum quē in p̄fōne p̄cipit erecicatū solus vitat̄ tenet. et d̄ sen. erco. Cū nō ab boie. p̄tatis et p̄ p̄fōnē sciens suū subditum aliquo off̄o v̄t male. pōt ip̄m ab illo off̄o remouere. qz ali⁹ p̄fessio p̄iudica